Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Владимирской области «О вне-
сении изменений в 3акон Владимирской области
от 27 апреля 2005 г. Х!!36-03 «О наделении Кир-
жачского района и вновь образованных муници-
пальных образований, входящих в его состав, со-
ответствующим статусом муниципальных обра-
зований и установлении их границ»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении изменений

в Закон Владимирской области от 27 апреля 2005 г. NQ36-0З «О наделении Кир-

жачского района и вновь образованных муниципальных образований, входящих в

его состав, соответствующим статусом муниципальных образований и установле-

нии их границ»

2. Возвратить данный проект закона в Совет народных депутатов муници-

пального образования сельское поселение Першинское.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2013\27 02\03_0 пр зВо О ВН изм В 3Во от 27 апреля 2005 N2 36-03 О надел Киржачского района (с диск).dос
Дата создания 19.02.2013 14:55:00

ПРОЕКТ
вносится в порядке законодательной инициативы

Совета народных депутатов муниципального образования
сельское поселение Першинскоге Киржачского района

Владимирской области

ЗАКОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ от г. Х!!------- ----

О внесении изменений в Закон Владимирской области от 27 апреля 2005 г. Х!!36-0З «О
наделении Киржачского района и вновь образованных муниципальных

образований, входящих в его состав, соответствующим статусом
муниципальных образований и установлении их границ»

Принят Законодательным Собранием области года- ....•....--------
Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 27 апреля 2005 г. N!! 36-0З «О наделении
Киржачского района и вновь образованных муниципальных
образований, входящих в его состав, соответствующим статусом
муниципальных образований и установлении их границ» следующие изменения:

1) Приложение 10.1 областного закона изложить в следующей редакции:

Населённые пункты, входящие в состав территории муниципального образования
Першинекое (сельское поселение):

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

посёлок
деревня
деревня
деревня
деревня
посёлок
деревня
деревня
деревня
деревня
деревня
поселок
поселок

Барсово
Грибаново
Илейкино
Ильинское
Никифорово
Першино
Старово
Фёдоровское
Финеево
Храпки
Дворищи v.
Мирный ~
Дубки _.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области

Г. Владимир
г.------

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002